segunda-feira, 20 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01711 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 110/2022

P.A.: Nº 0091/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 022/2022 CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: MSL COMPANY

LTDA – CNPJ: 28.207.514/0001-31 – OBJETO: Constitui o objeto do presente instrumento

a prestação de serviços de assessoria técnica em meio ambiente. – DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 2.10.01 – ATIVIDADES: 2.049 -

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.35.00  - FONTES DE RECURSOS: 00 VIGÊNCIA:

08/06/2022 à 08/09/2022 – DATA DA ASSINATURA: 08/06/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F227D2A7284B0AA58E9D22351F610B39

		2022-06-20T15:27:32-0300